
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1"

II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegrane w dniu 15.10.2022 r. na rzece Wiśle w miejscowości Tokary-Gmury

1 Koło 26 Józefów Iid CHŁOPECKI Piotr D 2 9 380 1,0

2 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D 5 8 390 2,0

3 Koło 100 BISTYP BOMBELLI Marco I 6 6 650 3,0

4 Koło 103 Bodzanów SKIERA Dawid I 9 5 090 4,0

5 Koło 26 Józefów Id KOSTERA Marcin D 7 4 645 5,0

6 Koło 114 Mazowsze Płock Id NOWAK Grzegorz D 8 3 885 6,0

7 Koło 4 Warszawa Praga Południe KURPIAS Robert I 3 3 775 7,0

8 Koło 115 Miejskie w Płocku IId WYSZYŃSKI Zbigniew D 1 1 325 8,0

9 Koło 21 Wołomin BANASZEK Andrzej D 10 1 220 9,0

10 Koło 115 Miejskie w Płocku Id BŁAŻEJEWSKI Paweł D 4 960 10,0

11 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id DOMAŃSKI Hubert D 11 700 11,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wojciech Palmowski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2"

II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegrane w dniu 15.10.2022 r. na rzece Wiśle w miejscowości Tokary-Gmury

1 Koło 114 Mazowsze Płock IId KOWALCZYK Sławomir D 18 8 425 1,0

2 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą Id WYCZAŁKOWSKI Damian D 20 6 100 2,0

3 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław D 15 5 325 3,0

4 Koło 90 Warszawa Gocław KAWIAK Piotr I 16 3 550 4,0

5 Koło 110 Kutno IId WILIŃSKI Rafał D 21 2 995 5,0

6 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą IId HABASINSKI Marek D 17 2 590 6,0

7 Koło 88 Wyszków DĄBROWSKI Arkadiusz D 19 2 165 7,0

8 Koło 110 Kutno Id MARCINIAK Wacław D 14 2 000 8,0

9 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof D 12 1 810 9,0

10 Koło 126 Policja OSSOWSKI Zbigniew I 13 940 10,0

11 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id DOMAŃSKI Hubert W 11 700 11,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wojciech Palmowski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1"

II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegrane w dniu 15.10.2022 r. na rzece Wiśle w miejscowości Tokary-Gmury

1 Koło 21 Wołomin KAMIŃSKI Bartłomiej D 7 6 995 1,0

2 Koło 117 Wędkarz Płock PLEBANIAK Patryk I 1 6 025 2,0

3 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D 5 5 565 3,0

4 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id PIĄTKOWSKI Jacek D 11 5 350 4,0

5 Koło 21 Wołomin PAZIO Tomasz I 3 2 730 5,0

6 Koło 115 Miejskie w Płocku IId KOPCZYŃSKI Grzegorz D 4 2 365 6,0

7 Koło 29 Kobyłka PERKOWSKI Maciej D 9 2 195 7,0

8 Koło 115 Miejskie w Płocku Id SZWECH Krzysztof D 10 1 325 8,0

9 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą IId BETMAN Mariusz D 2 340 9,0

10 Koło 114 Mazowsze Płock Id PESTA Sławomir D 6 300 10,0

11 Koło 117 Wędkarz Płock MARCINIAK Piotr I 8 11,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wojciech Palmowski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2"

II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegrane w dniu 15.10.2022 r. na rzece Wiśle w miejscowości Tokary-Gmury

1 Koło 114 Mazowsze Płock IId RUBINKOWSKI Dariusz D 16 5 615 1,0

2 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id PIĄTKOWSKI Jacek W 11 5 350 2,0

3 Koło 26 Józefów Id KORNILUK Paweł D 12 3 185 3,0

4 Koło 26 Józefów Iid WITOS Arkadiusz D 13 2 120 4,0

5 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr D 14 1 345 5,0

6 Koło 39 Warszawa Białołęka GALEWSKI Robert D 15 1 285 6,0

7 Koło 4 Warszawa Praga Południe SZCZEPANIAK Arkadiusz I 20 735 7,0

8 Koło 110 Kutno Id KAPICA Sebastian D 18 225 8,0

9 Koło 117 Wędkarz Płock GRZEGORZ Siejka I 17 85 9,0

10 Koło 110 Kutno IId WŁODARCZYK Paweł D 19 80 10,0

11 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą Id KACZMAREK Piotr D 21 11,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wojciech Palmowski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1"

II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegrane w dniu 15.10.2022 r. na rzece Wiśle w miejscowości Tokary-Gmury

1 Koło 26 Józefów Id SZUMIDŁO Bartosz D 6 8 290 1,0

2 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą Id KRASNICKI Adam D 7 2 350 2,0

3 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id KORCZAK Dawid D 2 1 915 3,0

4 Koło 88 Wyszków LEONTIEW Bartłomiej D 8 1 605 4,0

5 Koło 115 Miejskie w Płocku Id GRZECHOWIAK Jan D 9 1 250 5,0

6 Koło 117 Wędkarz Płock DYMEK Jacek I 5 1 120 6,0

7 Koło 21 Wołomin BIAŁEK Marcin D 1 990 7,0

8 Koło 110 Kutno Id PRZYBYSZ Wiesław D 4 725 8,0

9 Koło 117 Wędkarz Płock ABRAMCZYK Łukasz I 10 640 9,0

10 Koło 115 Miejskie w Płocku IId CHYŻYŃSKI Leszek D 3 290 10,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wojciech Palmowski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2"

II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegrane w dniu 15.10.2022 r. na rzece Wiśle w miejscowości Tokary-Gmury

1 Koło 114 Mazowsze Płock Id STAŃCZAK Paweł D 18 5 190 1,0

2 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 17 4 260 2,0

3 Koło 39 Warszawa Białołęka ZIMNIEWICZ Piotr D 12 3 170 3,0

4 Koło 26 Józefów Iid CHŁOPECKI Maciej D 20 3 055 4,0

5 Koło 49 JW. Kazuń Nowy WEREMIEJCZYK Daniel I 11 1 405 5,0

6 Koło 110 Kutno IId BIELICKI Roman D 19 1 390 6,0

7 Koło 114 Mazowsze Płock IId CIERPIKOWSKI Albert D 13 1 155 7,0

8 Koło 126 Policja CHABERSKI Dariusz I 14 9,0

9 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą IId RZESIEWICZ Maciej D 15 9,0

10 Koło 5 Warszawa Praga Północ POTRZEBSKI Rafał D 16 9,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wojciech Palmowski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS
rozegrane w dniu 15.10.2022 r. na rzece Wiśle w miejscowości Tokary-Gmury

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 26 Józefów Iid CHŁOPECKI Piotr D A1 s2 9 380 1,0 1
2 Koło 114 Mazowsze Płock IId KOWALCZYK Sławomir D A2 s18 8 425 1,0 2
3 Koło 26 Józefów Id SZUMIDŁO Bartosz D C1 s6 8 290 1,0 3
4 Koło 21 Wołomin KAMIŃSKI Bartłomiej D B1 s7 6 995 1,0 4
5 Koło 114 Mazowsze Płock IId RUBINKOWSKI Dariusz D B2 s16 5 615 1,0 5
6 Koło 114 Mazowsze Płock Id STAŃCZAK Paweł D C2 s18 5 190 1,0 6
7 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D A1 s5 8 390 2,0 7
8 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą Id WYCZAŁKOWSKI Damian D A2 s20 6 100 2,0 8
9 Koło 117 Wędkarz Płock PLEBANIAK Patryk I B1 s1 6 025 2,0 9

10 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D C2 s17 4 260 2,0 10
11 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą Id KRASNICKI Adam D C1 s7 2 350 2,0 11
12 Koło 100 BISTYP BOMBELLI Marco I A1 s6 6 650 3,0 12
13 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D B1 s5 5 565 3,0 13
14 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław D A2 s15 5 325 3,0 14
15 Koło 26 Józefów Id KORNILUK Paweł D B2 s12 3 185 3,0 15
16 Koło 39 Warszawa Białołęka ZIMNIEWICZ Piotr D C2 s12 3 170 3,0 16
17 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id KORCZAK Dawid D C1 s2 1 915 3,0 17
18 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id PIĄTKOWSKI Jacek D B1 s11 5 350 4,0 18
19 Koło 103 Bodzanów SKIERA Dawid I A1 s9 5 090 4,0 19
20 Koło 90 Warszawa Gocław KAWIAK Piotr I A2 s16 3 550 4,0 20
21 Koło 26 Józefów Iid CHŁOPECKI Maciej D C2 s20 3 055 4,0 21
22 Koło 26 Józefów Iid WITOS Arkadiusz D B2 s13 2 120 4,0 22
23 Koło 88 Wyszków LEONTIEW Bartłomiej D C1 s8 1 605 4,0 23
24 Koło 26 Józefów Id KOSTERA Marcin D A1 s7 4 645 5,0 24
25 Koło 110 Kutno IId WILIŃSKI Rafał D A2 s21 2 995 5,0 25
26 Koło 21 Wołomin PAZIO Tomasz I B1 s3 2 730 5,0 26
27 Koło 49 JW. Kazuń Nowy WEREMIEJCZYK Daniel I C2 s11 1 405 5,0 27
28 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr D B2 s14 1 345 5,0 28
29 Koło 115 Miejskie w Płocku Id GRZECHOWIAK Jan D C1 s9 1 250 5,0 29
30 Koło 114 Mazowsze Płock Id NOWAK Grzegorz D A1 s8 3 885 6,0 30
31 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą IId HABASINSKI Marek D A2 s17 2 590 6,0 31
32 Koło 115 Miejskie w Płocku IId KOPCZYŃSKI Grzegorz D B1 s4 2 365 6,0 32
33 Koło 110 Kutno IId BIELICKI Roman D C2 s19 1 390 6,0 33
34 Koło 39 Warszawa Białołęka GALEWSKI Robert D B2 s15 1 285 6,0 34
35 Koło 117 Wędkarz Płock DYMEK Jacek I C1 s5 1 120 6,0 35

Zajęte

miejsce
L.p. Kołó, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  10:42
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Punktów
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Miejsce

w sektorze

Zajęte

miejsce
L.p. Kołó, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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36 Koło 4 Warszawa Praga Południe KURPIAS Robert I A1 s3 3 775 7,0 36
37 Koło 29 Kobyłka PERKOWSKI Maciej D B1 s9 2 195 7,0 37
38 Koło 88 Wyszków DĄBROWSKI Arkadiusz D A2 s19 2 165 7,0 38
39 Koło 114 Mazowsze Płock IId CIERPIKOWSKI Albert D C2 s13 1 155 7,0 39
40 Koło 21 Wołomin BIAŁEK Marcin D C1 s1 990 7,0 40
41 Koło 4 Warszawa Praga Południe SZCZEPANIAK Arkadiusz I B2 s20 735 7,0 41
42 Koło 110 Kutno Id MARCINIAK Wacław D A2 s14 2 000 8,0 42
43 Koło 115 Miejskie w Płocku IId WYSZYŃSKI Zbigniew D A1 s1 1 325 8,0 43
44 Koło 115 Miejskie w Płocku Id SZWECH Krzysztof D B1 s10 1 325 8,0 43
45 Koło 110 Kutno Id PRZYBYSZ Wiesław D C1 s4 725 8,0 45
46 Koło 110 Kutno Id KAPICA Sebastian D B2 s18 225 8,0 46
47 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof D A2 s12 1 810 9,0 47
48 Koło 21 Wołomin BANASZEK Andrzej D A1 s10 1 220 9,0 48
49 Koło 117 Wędkarz Płock ABRAMCZYK Łukasz I C1 s10 640 9,0 49
50 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą IId BETMAN Mariusz D B1 s2 340 9,0 50
51 Koło 117 Wędkarz Płock GRZEGORZ Siejka I B2 s17 85 9,0 51
52 Koło 115 Miejskie w Płocku Id BŁAŻEJEWSKI Paweł D A1 s4 960 10,0 52
53 Koło 126 Policja OSSOWSKI Zbigniew I A2 s13 940 10,0 53
54 Koło 114 Mazowsze Płock Id PESTA Sławomir D B1 s6 300 10,0 54
55 Koło 115 Miejskie w Płocku IId CHYŻYŃSKI Leszek D C1 s3 290 10,0 55
56 Koło 110 Kutno IId WŁODARCZYK Paweł D B2 s19 80 10,0 56
57 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id DOMAŃSKI Hubert D A1 s11 700 11,0 57
58 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą IId RZESIEWICZ Maciej D C2 s15 9,0 NK
59 Koło 5 Warszawa Praga Północ POTRZEBSKI Rafał D C2 s16 9,0 NK
60 Koło 126 Policja CHABERSKI Dariusz I C2 s14 9,0 NK
61 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą Id KACZMAREK Piotr D B2 s21 11,0 NK
62 Koło 117 Wędkarz Płock MARCINIAK Piotr I B1 s8 11,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wojciech Palmowski

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  10:42



Protokół klasyfikacji drużynowej
II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS
rozegrane w dniu 15.10.2022 r. na rzece Wiśle w miejscowości Tokary-Gmury
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punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 Koło 26 Józefów Id 4 645 5,0 3 185 3,0 8 290 1,0 16 120 9,0 1
2 Koło 114 Mazowsze Płock IId 8 425 1,0 5 615 1,0 1 155 7,0 15 195 9,0 2
3 Koło 26 Józefów Iid 9 380 1,0 2 120 4,0 3 055 4,0 14 555 9,0 3
4 Koło 29 Kobyłka 8 390 2,0 2 195 7,0 4 260 2,0 14 845 11,0 4
5 Koło 39 Warszawa Białołęka 5 325 3,0 1 285 6,0 3 170 3,0 9 780 12,0 5
6 Koło 88 Wyszków 2 165 7,0 5 565 3,0 1 605 4,0 9 335 14,0 6
7 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą Id 6 100 2,0 11,0 2 350 2,0 8 450 15,0 7
8 Koło 114 Mazowsze Płock Id 3 885 6,0 300 10,0 5 190 1,0 9 375 17,0 8
9 Koło 21 Wołomin 1 220 9,0 6 995 1,0 990 7,0 9 205 17,0 9

10 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id 700 11,0 5 350 4,0 1 915 3,0 7 965 18,0 10
11 Koło 110 Kutno IId 2 995 5,0 80 10,0 1 390 6,0 4 465 21,0 11
12 Koło 115 Miejskie w Płocku Id 960 10,0 1 325 8,0 1 250 5,0 3 535 23,0 12
13 Koło 5 Warszawa Praga Północ 1 810 9,0 1 345 5,0 9,0 3 155 23,0 13
14 Koło 115 Miejskie w Płocku IId 1 325 8,0 2 365 6,0 290 10,0 3 980 24,0 14
15 Koło 110 Kutno Id 2 000 8,0 225 8,0 725 8,0 2 950 24,0 15
16 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą IId 2 590 6,0 340 9,0 9,0 2 930 24,0 16

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wojciech Palmowski

R A Z E M
Zajęte 

miejsce
L.p. Koło, Klub P.Z.W.

Sektor A Sektor B Sektor C

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  10:42


